
BOE núm. 251 Viernes 19 octubre 2007 42609

para hacerlas coincidir con el período de sus estudios. (Fechas anterio-
res: 01-10-2007 /30-08-2008).

La dotación económica de esta beca, de acuerdo a las bases de la 
citada convocatoria, consiste en 1.200,00 euros mensuales y un seguro 
médico no farmacéutico, durante el período de vigencia de la beca, por un 
importe mensual de 24,00 euros.

Todas estas modificaciones no suponen incremento económico en el 
expediente de gasto aprobado con anterioridad por renuncia de los 
siguientes beneficiarios 

País Nombre y apellidos 

  
Argentina   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . María José Bellini.
Argentina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Verónica Fuentes.
Argentina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Alicia Viviana Sastre.
Argentina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Viviana Edit Ramírez.
Haití  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Marie Roseline, Belizaire.
México   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D.ª Celia Bañuelos.
México  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lucero Uscanga.
Paraguay   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Viviana Ríos.
Perú   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ivette Castañeda.
Venezuela   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D. Ricardo J. Castillo.
Venezuela  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Oswaldo Peroza.

 Sexto.–Ordenar la publicación en el BOE de las becas reconocidas en 
esta Resolución en los términos previstos por citada Orden Ministerial de 
AECI/1098/2006 de 11 de abril de 2006.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
según lo establecido por la disposición adicional decimoquinta de la 
Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la 
Administración General del Estado, se podrá interponer potestativa-
mente recurso de reposición en el plazo de un mes desde el día 
siguiente a su notificación de acuerdo con lo establecido en la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del procedimiento Administrativo Común, en la 
redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, o recurso conten-
cioso-administrativo ante la Audiencia Nacional conforme a la Ley 
29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, no pudiendo interponerse simultáneamente ambos 
recursos.

Madrid, 18 de septiembre de 2007.–La Presidenta, de la Agencia Espa-
ñola de Cooperación Internacional, P. D. (Resolución de 29 de diciembre 
de 2000), el Secretario General de la Agencia Española de Cooperación 
Internacional, Juan Pablo de Laiglesia y Gonzalez de Peredo. 

MINISTERIO 
DE ECONOMÍA Y HACIENDA

 18283 RESOLUCIÓN de 15 de octubre de 2007, de Loterías y 
Apuestas del Estado, por la que se hace público el resul-
tado del sorteo de El Gordo de la Primitiva celebrado el día 
14 de octubre, y se anuncia la fecha de celebración del 
próximo sorteo.

En el sorteo de El Gordo de la Primitiva celebrado el día 14 de octubre 
se han obtenido los siguientes resultados:

Combinación ganadora: 32, 18, 34, 54, 42.
Número clave (reintegro): 5.

El próximo sorteo, que tendrán carácter público se celebrará el día 21 
de octubre, a las 13,00 horas, en el salón de sorteos de Loterías y Apuestas 
del Estado, sito en la calle de Guzmán el Bueno, 137, de esta capital.

Madrid, 15 de octubre de 2007.–El Director General de Loterías y 
Apuestas del Estado, P. D. (Resolución de 10 de septiembre de 2007), el 
Director de Gestión y Producción de Loterías y Apuestas del Estado, Juan 
Antonio Cabrejas García. 

MINISTERIO 
DE EDUCACIÓN Y CIENCIA

 18284 ORDEN ECI/3044/2007, de 27 de septiembre, por la que se 
conceden ayudas individuales para la asistencia a activi-
dades de formación del profesorado.

Por Orden ECI/388/2007, de 8 de febrero (Boletín Oficial del Estado 
del 23), se convocan ayudas económicas individuales para la participa-
ción en actividades de formación del profesorado.

Examinadas las solicitudes presentadas relacionadas en los anexos de 
esta Orden y en base a los criterios establecidos en la citada Convocato-
ria.

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.–Conceder ayudas económicas individuales al personal con 
destino en Centros docentes y en Servicios Técnicos de Apoyo a los mis-
mos del área de gestión directa de este Ministerio relacionados en el 
anexo I de la presente Orden, con las cantidades íntegras que en el mismo 
se detallan.

Segundo.–Denegar las solicitudes de ayuda relacionadas en el anexo 
II de esta Orden por alguna de las causas que a continuación se indican, 
correspondiendo los apartados que se citan a la convocatoria de 8 de 
febrero de 2007, haciéndose público el mencionado anexo II en los 
tablones de anuncios del Ministerio de Educación y Ciencia y en sus 
Direcciones Provinciales en Ceuta y Melilla y en la página de internet 
http//www.mec.es/educa/formación-profesorado/index.html.

1. No prestar servicios en Centros docentes, públicos o privados 
ubicados en las ciudades de Ceuta y Melilla, o en Centros de convenio con 
el Ministerio de Defensa en Andalucía y Ferrol (A Coruña), de Educación 
Especial, Permanente de Adultos, Infantil, Secundaria, Enseñanzas Artís-
ticas y de Idiomas, en Servicios Técnicos y de Apoyo a los mismos, Servi-
cios de Inspección y Servicios Centrales dependientes de este Ministerio. 
(apartado tercero).

2. Actividad de formación no considerada preferente (apartado 
noveno.2).

3. Solicitud presentada fuera de plazo (apartado quinto).
4. Actividad de formación no relacionada con el puesto de trabajo 

(apartado segundo)
5. Actividad no relacionada con las necesidades del Centro de des-

tino (apartado sexto.1.b y noveno.2).
6. Actividad de formación no finalizada en el curso 2006-2007 (apar-

tado segundo).
7. Actividad no incluida en esta convocatoria (apartado primero.1).
8. Actividad de formación de idiomas incluida en el Programa Sócra-

tes (apartado tercero.d).

Tercero.–1. La percepción de la ayuda se encuentra condicionada a 
que el beneficiario de la misma justifique debidamente su participación en 
la actividad de formación una vez finalizada. Para ello deberá remitir la 
siguiente documentación:

a) Fotocopia compulsada del documento que justifique la inscrip-
ción en el curso o actividad, en el que se especifique únicamente el 
importe del gasto realizado en concepto de matrícula y/o mensualidades.

b) Fotocopia compulsada del certificado de haber realizado la activi-
dad, expedido por la entidad que desarrolle la actividad, o certificación 
académica de los estudios realizados, según proceda. En el caso de haber 
solicitado ayuda en concepto de desplazamiento, deberá constar en el 
citado certificado el número de días de asistencia.

c) Declaración del interesado manifiesto si es o no beneficiario de 
otra ayuda o beca procedente de cualesquiera Administraciones o Entes 
públicos o privados, nacionales o extranjeros, con especificación, en su 
caso, de su cuantía y finalidad.

d) En los casos en que se haya solicitado ayuda por desplazamiento, 
deberá remitirse documento en el se especifique medio de desplaza-
miento, importe del viaje, así como los gastos ocasionados por aloja-
miento y manutención.

2. En aquellos casos en que dicha documentación no hubiera sido 
remitida con anterioridad, como consecuencia de la comunicación indivi-
dual efectuada sobre la valoración de la solicitud, la indicada documenta-
ción será enviada al Instituto Superior de Formación del Profesorado, 
Servicio de Gestión Administrativa, paseo del Prado, 28, sexta planta, 
28014 Madrid, a la mayor brevedad posible y en todo caso con anteriori-
dad al 1 de noviembre de 2007.



42610 Viernes 19 octubre 2007 BOE núm. 251

3. En caso de renuncia a la ayuda económica concedida, se comuni-
cará esta circunstancia a dicho Instituto Superior de Formación del Pro-
fesorado a la mayor brevedad posible.

Cuarto.–El importe total de las ayudas económicas concedidas por la 
presente Orden asciende a un total de ciento ochenta y cuatro mil dos-
cientos cuarenta euros y setenta y un céntimos (184.240,71 €).

Quinto.–De acuerdo con el punto 9.6 de la convocatoria de 8 de 
febrero de 2007, la publicación de la presente Orden en el Boletín Oficial 
del Estado surtirá los correspondientes efectos de notificación de la 
misma a los interesados.

Sexto.–Esta Orden es definitiva en la vía administrativa y contra la 
misma cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala 
de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional, en el plazo de 

dos meses desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
del Estado, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Asimismo, la 
presente Orden podrá ser recurrida potestativamente en reposición, ante 
este Ministerio en el plazo de un mes a partir del día siguiente a su publi-
cación en el Boletín Oficial del Estado, de acuerdo con lo dispuesto en los 
artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Madrid, 27 de septiembre de 2007.–La Ministra de Educación y Cien-
cia, P. D. (Orden ECI/87/2005, de 14 de enero), el Secretario General de 
Educación, Alejandro Tiana Ferrer. 

ANEXO I

Relación de solicitudes de ayuda concedidas

N.º Apellidos y nombre Identifi cador Provincia Sol. N.º Importe

      
1 Aguilar Pérez, Mónica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45287331D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 280,35
2 Aguilar Requena, Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45257913P Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 513,68
3 Ahmed Mohamed, Najat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45301951R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 46,20
4 Ahmed Mohamed, Najat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45301951R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 885,87
5 Alcalá Martínez, Juan Vicente  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45278235K Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 79,39
6 Alloza Losana, Fernando  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 419627S Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 151,56
7 Alonso Fernández, Rosa María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 52519284A Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 580,00
8 Alonso Rodríguez, Francisca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 31709763P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 103,20
9 Álvarez Burgos, María Cristina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45295566X Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 403,35

10 Álvarez González, José María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 12697629L Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 260,00
11 Álvarez Hidalgo, Encarnación  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45274323L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
12 Álvarez Peralta, Ignacio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 1924765X Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 60,70
13 Álvarez Peralta, Ignacio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 1924765X Madrid  . . . . . . . . . . . . . 2 342,46
14 Álvarez Peralta, Ignacio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 1924765X Madrid  . . . . . . . . . . . . . 3 60,70
15 Álvarez Rodríguez, Hugo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 10896863S Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 731,08
16 Álvarez Villanueva, María José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 9383604H Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 306,45
17 Amaya Tébar, Carlos Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45258140M Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
18 Amaya Tébar, Carlos Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45258140M Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 200,00
19 Andrade Rodríguez, César  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 4195936T Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 683,75
20 Andrés Puertas, Jezabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45303996E Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 60,78
21 Andújar Martínez, Pedro a  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45284660Y Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 862,33
22 Andújar Postigo, María Eugenia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45296958E Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 146,18
23 Anillo Ramos, Guillermina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45063766G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 65,00
24 Añino Corral, María Mar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45277040E Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 259,74
25 Aragonés Ángel, José María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45298281B Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 123,28
26 Arca Salero, Ana María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45069061D Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
27 Arca Salero, Ana María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45069061D Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 90,00
28 Arce Jiménez, Rafael  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 30037152A Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
29 Armenta Lara, María del Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45078542Z Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 783,58
30 Arpón Palacios, Marta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45295518P Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
31 Arpón Palacios, Marta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45295518P Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 628,45
32 Ávila Núñez, Estefanía  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45101498Q Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 60,00
33 Ávila Núñez, Estefanía  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45101498Q Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 90,00
34 Balbuena Teruel, Sergio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45302902D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 494,12
35 Barbarán Sánchez, Juan Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 8920033N Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.350,00
36 Barbarán Sánchez, Juan Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 8920033N Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 610,00
37 Barbarán Sánchez, Juan Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 8920033N Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 3 592,77
38 Barranco Marta, Óscar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45279902D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 165,15
39 Barroso Rivero, Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45264601A Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 511,57
40 Bastante Jiménez, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 31451787T Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
41 Bastante Jiménez, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 31451787T Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 85,20
42 Becerra Fernández, Dolores María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 25683303P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 131,95
43 Béjar Alvarado, María José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 9315300R Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 74,15
44 Belad Martínez, Sofía  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 52809442Q Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 129,07
45 Bendayán Montecatine, León Jaime  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45075752F Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 988,90
46 Benet Villar, Eva Tatiana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45285029F Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 289,29
47 Berbel Galera, Juan Ángel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75226527J Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
48 Berbel Galera, Juan Ángel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75226527J Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 1.315,59
49 Berbel Galera, Juan Ángel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75226527J Melilla  . . . . . . . . . . . . . 3 200,00
50 Berenguer Pont, María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 1111410G Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 302,00
51 Bernal González, María Paz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45280342N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 226,59
52 Blanco Roldán, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45297354G Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 697,75
53 Borrego Rojas, Piedad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 30443617N Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 100,00
54 Borrego Rojas, Piedad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 30443617N Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 180,00
55 Bou Bou, José Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 20822737D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 404,05
56 Bravo Liñán, Francisco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75454816G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 530,58
57 Brieba Bosque, Consuelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45063752J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 226,59
58 Brieba Del Río, Inmaculada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45103221Z Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 64,20
59 Brieba Del Río, Inmaculada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45103221Z Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 90,00



BOE núm. 251 Viernes 19 octubre 2007 42611

60 Brieba Del Río, Inmaculada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45103221Z Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 3 290,87
61 Bruzón Cid, Juan Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45084774J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 324,24
62 Bustos Pérez, Begoña  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45305317D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 929,87
63 Cabello Cabello, Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 4133311G Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 273,57
64 Cabello Cabello, Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 4133311G Madrid  . . . . . . . . . . . . . 2 175,00
65 Cabeza Fernández, Yolanda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 16264806B Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 356,56
66 Cabrera Padilla, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 662722T Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 302,00
67 Calderay Martínez, María Ángeles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45265728A Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 538,25
68 Calvo Benítez, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45088217Y Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.440,83
69 Calvo Clemente, David  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 29776347H Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 306,45
70 Calvo Navas, José Ángel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 24261664E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 260,00
71 Calvo Pleguezuelo, Francisco Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45081131G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 210,00
72 Calvo Pleguezuelo, Francisco Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45081131G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 90,00
73 Candil Camacho, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 32036615F Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 46,20
74 Candil Camacho, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 32036615F Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 3 779,49
75 Cano De Mateo, Sol  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 5611323J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
76 Cano De Mateo, Sol  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 5611323J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 46,20
77 Cano Moreno, Jorge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45267010C Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 199,22
78 Capel Alonso, Erwin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45587297D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 136,20
79 Carballo Fernández, J.Mariano  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 5345936T Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 302,00
80 Carmona López, Nuria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45286115N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 130,75
81 Carmona Portillo, Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45060380E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 260,00
82 Carrascal Figueroa, María Angélica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45296768Q Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 130,00
83 Carrasco Vázquez, María Estela  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45300343A Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 133,35
84 Carretero Alonso, Alfonso Juan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 34852254D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 273,89
85 Casabuena Benavente, Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 5351996B Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 302,00
86 Casas Sánchez, Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 24099846D Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.226,79
87 Castillo Jiménez, Isabel María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45276883A Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 260,00
88 Cavero López, Juan Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45272764R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
89 Cavero López, Juan Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45272764R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 200,00
90 Cavero López, Juan Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45272764R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 3 200,00
91 Cazalla Fimat, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45103175Z Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.600,00
92 Cepeda Gómez, María del Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 24102274E Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 302,00
93 Cerdán Espinosa, Tomás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45271935T Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
94 Cerdán Espinosa, Tomás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45271935T Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 200,00
95 Cerdán Espinosa, Tomás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45271935T Melilla  . . . . . . . . . . . . . 3 200,00
96 Cesares Hernández, María José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45305165H Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 140,35
97 Chamorro Díaz, José María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75810454Q Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 980,00
98 Chicón Cuesta, José Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 33383904W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 501,72
99 Chicón Cuesta, José Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 33383904W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 550,08

100 Chinchilla Garcés, Inmaculada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45282370Q Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 1.420,00
101 Clemente Quesada, Belén  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45280923H Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 157,58
102 Conseglieri Gámez, Juan José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 44236578B Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 596,30
103 Cordero Gorrochategui, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45074913L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 175,55
104 Cornejo Ruiz, María José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45285610J Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 278,59
105 Coronil Domínguez, Almudena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 74927244Y Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
106 Coronil Domínguez, Almudena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 74927244Y Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 597,42
107 Coronil Domínguez, Almudena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 74927244Y Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 4 130,00
108 Cortés De Benito, Pedro Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 42883903N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 977,75
109 Curiel Cerezo, Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 12768571Y Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 426,90
110 Curiel Cerezo, Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 12768571Y Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 165,00
111 Curiel Cerezo, Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 12768571Y Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 3 266,50
112 Dávila Cascón, María Candelas Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 5231302K Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 406,83
113 De Arcos Alba, Catalina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 41910946R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 266,50
114 De Arcos Alba, Catalina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 41910946R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 266,50
115 De Arcos Alba, Catalina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 41910946R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 3 928,75
116 De Arcos Alba, Catalina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 41910946R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 4 200,00
117 De Arcos Alba, Catalina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 41910946R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 5 310,00
118 De Arcos Alba, Catalina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 41910946R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 6 200,00
119 De la Pola Villaescusa, Fernando  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 53683581V Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 598,00
120 De Torres Pérez, Macarena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45100882K Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 78,32
121 Del Canto Nieto, Ana Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 675035P Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 260,00
122 Del Moral García, Eva María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 25684135N Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.107,63
123 Del Moral García, Eva María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 25684135N Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 46,20
124 Delange Segura, David A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 33384583Z Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 46,20
125 Díaz López, Natividad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 77468574C Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 885,00
126 Díaz Torres, María del Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45263841W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 148,53
127 Díaz Torres, María del Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45263841W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 3 69,85
128 Doblado Cortés, Daniel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 53694764E Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 98,09
129 Domínguez Allegue, Pedro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 34892790L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 46,20
130 Domínguez Allegue, Pedro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 34892790L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 350,54
131 Domínguez Allegue, Pedro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 34892790L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 3 1.287,84
132 Domínguez Allegue, Pedro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 34892790L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 4 1.433,22
133 Domínguez Guerra, José Ángel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 27322451S Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 176,00
134 Domínguez Guerra, Rosa María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 28791770W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 306,94
135 Domínguez Guerra, Rosa María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 28791770W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 533,87
136 Domínguez Martín, Genoveva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45066572G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 64,20

N.º Apellidos y nombre Identifi cador Provincia Sol. N.º Importe

      



42612 Viernes 19 octubre 2007 BOE núm. 251

137 Durán Alguacil, José Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45072041E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.014,00
138 Escalante Ojeda, María Gloria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 25330071X Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 750,00
139 Escamilla Becerra, Jorge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45097868C Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.600,00
140 Esguevillas Castrillo, Juan Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45066265L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 152,00
141 Espejo Arrebola, Juan Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 33390282D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 928,75
142 Ezquerro De Rueda, Victoria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45070844K Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 828,16
143 Felices González, Juan Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45291800Q Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 556,00
144 Fernández Blanco, Ana María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 42722628J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 684,08
145 Fernández Blanco, Herminia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 42790637B Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 576,15
146 Fernández Blanco, María Paz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45069477B Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 899,80
147 Fernández Busto, Elena María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 76957306L Asturias  . . . . . . . . . . . . 1 574,62
148 Fernández Calderin, Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45080504K Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 260,00
149 Fernández Calderin, Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45080504K Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 274,22
150 Fernández Calderin, Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45080504K Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 3 330,59
151 Fernández Maqueira, María José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 31646013Z Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 64,20
152 Fernández Mora, M. Aránzazu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45084471D Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 532,75
153 Ferreira Megías, Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 34018171K Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 163,54
154 Ferrer Megías, Jorge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 44290280P Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 349,67
155 Forte Carmona, Carmen María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45109760K Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 260,00
156 Fraiz Vázquez, José Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 34528995S Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 476,59
157 Fraiz Vázquez, José Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 34528995S Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 273,22
158 Fraiz Vázquez, José Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 34528995S Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 3 764,82
159 Fuentes Moscoso, Rocío  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45089489J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 435,25
160 Fuentes Rodríguez, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 27183255S Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.036,86
161 García Abad, María Mercedes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 74648479R Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 808,00
162 García Algarte, Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45271770L Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 133,25
163 García Artero, Valentín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45086812G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 130,00
164 García Carretero, Yolanda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 27381646P Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
165 García Chacón, Agustina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45080055D Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 198,66
166 García Díez, Anunciación  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 9697116V Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 1.021,75
167 García Guerrero, Francisco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 52256551E Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 977,75
168 García Guerrero, Francisco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 52256551E Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 273,53
169 García Medina, Tania  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 79016255P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 113,00
170 García Narvarte, María Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45058082R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 400,00
171 García Zafra, Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45268790Y Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
172 García-Quiñonero Fernández, Vanesa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45102670S Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 600,00
173 Garrido Lara, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 31855785A Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 532,00
174 Gea Esteban, María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45299418K Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 74,00
175 Gil González, Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 647047B Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 302,00
176 Godino García, María Ángeles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45086374A Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.069,52
177 Godoy Galán, Ana María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45067098R Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.107,80
178 Gómez Rodríguez, María Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45294556N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 1.170,25
179 Gómez-Caminero Carmona, Fernando  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 44790554D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
180 Gómez-Caminero Carmona, Fernando  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 44790554D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 200,00
181 Gómez-Caminero Carmona, Fernando  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 44790554D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 3 200,00
182 González Álvarez, Lorenzo Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45042561M Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 990,12
183 González De la Hoz, Álvaro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45093446Z Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 769,33
184 González De la Hoz, Álvaro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45093446Z Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 130,00
185 González García, Virginia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45293149P Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 1.600,00
186 González González, Rebeca María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45090825S Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.332,77
187 González Mena, Inmaculada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 25575885T Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 494,75
188 González Natera, Andrea  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 31842899C Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 699,60
189 González Sánchez, María José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75070743P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 543,48
190 González Sansano, Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 74176473R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 659,50
191 González-Campos Baeza, María Ángeles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 279390D Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 302,00
192 Gonzalez-Novelles Bernet, Bárbara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45299363N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 837,47
193 Granados Fernández, María Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45088187E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 181,60
194 Granados Fernández, María Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45088187E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 100,00
195 Guerrero Arias, Jesús Joaquín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 8915411J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 691,80
196 Guerrero Morilla, Raúl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45093437M Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 950,00
197 Guerrero Trujillo, María Remedios  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 25332444Z Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 488,04
198 Gutiérrez Campos, Vanesa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75883857A Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 130,00
199 Gutiérrez García, Gracia Francisca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45074021R Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 695,21
200 Guzmán Segura, María del Mar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45276334Y Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
201 Haro Díaz, Sandra María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75876475G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 130,00
202 Hernández Crespo, Rosa María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 50789522W Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 302,00
203 Hernández García, Eduardo Eusebio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 37685163P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 64,20
204 Hernández González, María Cristina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45297766W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
205 Hilario De la Vega, Marcos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45071544P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 260,00
206 Holgado Rodríguez, Eva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45073011A Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 84,72
207 Huguet Ruiz, Ana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 52441877Z Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 260,00
208 Huguet Ruiz, Ana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 52441877Z Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 260,00
209 Hurtado Gil, María Milagros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45075780N Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 295,00
210 Hurtado Gil, María Milagros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45075780N Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 50,00
211 Ibáñez Izquierdo, Juana Leonor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 72873034H Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
212 Ibáñez Izquierdo, Juana Leonor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 72873034H Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 46,20
213 Iglesias Jiménez, María Soledad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 644661V Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 302,00

N.º Apellidos y nombre Identifi cador Provincia Sol. N.º Importe

      



BOE núm. 251 Viernes 19 octubre 2007 42613

214 Iglesias Rivas, María Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 31250355W Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 634,36
215 Imbroda Ortiz, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45264210A Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 884,75
216 Iranzo Rodríguez, María Eugenia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 77469450E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.020,62
217 Janer Fernández, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45277452C Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 1.466,77
218 Jimena García, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45296475E Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 977,75
219 Jiménez Capel, María del Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45297586Y Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
220 Jiménez Capel, María del Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45297586Y Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 431,12
221 Jiménez López, Rocío  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45298270T Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 131,95
222 Jiménez López, Rocío  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45298270T Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 110,00
223 Jiménez López, Rocío  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45298270T Melilla  . . . . . . . . . . . . . 3 89,00
224 Jiménez López, Rocío  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45298270T Melilla  . . . . . . . . . . . . . 4 131,95
225 Jiménez Martínez, Yolanda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 407474Y Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 1.420,00
226 Jiménez Núñez, Luis Miguel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45284078E Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 46,20
227 Jiménez Núñez, María Eugenia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45282534L Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
228 Jiménez Víbora, Isabel Patricia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 28613068X Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 40,00
229 Jiménez Víbora, Isabel Patricia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 28613068X Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 140,00
230 Judel Carballa, Rocío  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45299362B Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 373,09
231 Kundnani Urquijo, Yolanda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45070352N Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 687,53
232 Lagares Fuentes, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45068544K Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 680,45
233 Lara Castaño, Ana Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45275973J Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 1.016,75
234 Lara Ragel, Lorena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45097189P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
235 Lara Ragel, Lorena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45097189P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 90,00
236 Laza Delgado, Rosa María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 31838867J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
237 Lázaro, Isabelle  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . T X1877383P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
238 Lázaro, Isabelle  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . T X1877383P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 90,00
239 Lentisco Soriano, María Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 24198021C Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 23,10
240 Linares Narváez, Manuel Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 24203915A Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 977,75
241 López Cantero, Sandra María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45301478B Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 543,48
242 López Medina, Matilde Victoria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45272476N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 70,00
243 López Medina, Matilde Victoria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45272476N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 46,20
244 López Medina, Matilde Victoria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45272476N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 3 185,86
245 López Nomdedeu, Gloria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 18840330H Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 273,53
246 López Rueda, María Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45271112M Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 513,68
247 López Ruiz, María del Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 80145113A Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 500,00
248 Lorenzo Muñoz, María del Rosario  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 5250590N Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 302,00
249 Luque Millán, Manuela  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 52547625P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 266,50
250 Maldonado Molina, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45068841L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.600,00
251 Mallo Del Campo, María Luisa Inmaculada  . . . . . . . . . . . . . . . . N 10035410G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.264,19
252 Mallo Del Campo, María Luisa Inmaculada  . . . . . . . . . . . . . . . . N 10035410G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 978,58
253 Manzano Blanco, María Rosario  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75882918F Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 64,20
254 Marín De la Torre, Miryam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75878918D Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 331,89
255 Marín De la Torre, Miryam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75878918D Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 3 459,14
256 Márquez Moreno, Olga M  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45294870G Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 163,54
257 Martín Agüera, Lidia María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45297628W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 672,55
258 Martín De Miguel, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 2215401H Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 105,25
259 Martín Guzmán, Salvador  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 25689708L Cádiz  . . . . . . . . . . . . . . 1 260,00
260 Martín Torrejón, María José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 52929674G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 688,09
261 Martínez Fernández, Julio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45296020G Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
262 Martínez Fernández, Julio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45296020G Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 200,00
263 Martínez Gámez, Miguel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45273414F Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 330,59
264 Martínez Merino, Alfonso  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 11921518C Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 46,20
265 Martínez Merino, Alfonso  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 11921518C Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 511,57
266 Martínez Monreal, Francisco Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 16495649A Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 400,00
267 Martínez Núñez, Estefanía  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45297408N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 556,00
268 Martínez Núñez, Estefanía  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45297408N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 200,00
269 Martínez Núñez, Estefanía  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45297408N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 3 200,00
270 Martínez Quiñones, Aitana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45312344K Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 977,75
271 Martínez Rivada, María Vicenta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 78451104J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 727,75
272 Matamoros Parra, Pedro Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 8858567W Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.389,63
273 Maxiá Jiménez, Ana María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45280121K Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 260,00
274 Maxiá Jiménez, Ana María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45280121K Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 385,31
275 Medel Martínez, Santiago  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 3073419K Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 1.142,28
276 Medel Martínez, Santiago  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 3073419K Madrid  . . . . . . . . . . . . . 2 273,53
277 Megías Rodríguez, María Angustias  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45293217F Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 972,75
278 Mellado Benito, Marta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 2259521R Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 60,00
279 Mellado Benito, Marta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 2259521R Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 180,00
280 Mellado Cañellas, Juan Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45274077A Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 1.447,08
281 Mesa Parras, Silvia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 44586135Z Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 978,87
282 Mesa Parras, Silvia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 44586135Z Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 871,32
283 Mizzi Martín, Juan Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45294894M Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 977,75
284 Mohamed Hamed, Abdelaziz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45290281S Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 919,03
285 Mohamed Hamed, Abdelaziz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45290281S Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 288,12
286 Mohamed Maanan, Nordin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45301799X Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 54,75
287 Mohamed Mohamed, Mohamed  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45093820C Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 269,35
288 Mohamed Talhaoui, Mohamed  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45290644X Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 335,76
289 Mohamed Talhaoui, Mohamed  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45290644X Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 140,00
290 Mohamed Tayab, Saloua  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45306394M Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 305,12

N.º Apellidos y nombre Identifi cador Provincia Sol. N.º Importe

      



42614 Viernes 19 octubre 2007 BOE núm. 251

291 Mohamedi Amaruch, Amaruch  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45286193K Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 405,19
292 Molina Burgos, Salvador  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 53692542P Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 320,59
293 Molina Burgos, Salvador  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 53692542P Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 389,59
294 Molina Fernández, Elvira  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 80152431F Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 1.360,00
295 Molina Martínez-Risco, Rosa María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 7227168Q Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 302,00
296 Montero Alonso, Miguel Ángel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 24268806B Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 1.126,85
297 Montero Madrid, Rosa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45269108W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 977,75
298 Montero Martín, Esperanza  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 7934469K Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 422,06
299 Montes Jiménez, M. Trinidad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45073731X Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 831,53
300 Montes Núñez, Cristina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 25561310F Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
301 Montes Núñez, Cristina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 25561310F Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 200,00
302 Montes Pérez, Marta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 9435012K Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 1.182,50
303 Montilla Medina, José Mariano  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45290809Z Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 972,75
304 Mora Bordel, Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 28751784J Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 399,95
305 Morant Artiel, Isabel M  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45070827G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 231,94
306 Morcillo Molina, María Dolores  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45052304L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
307 Moreno Fernández, Juan Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45099870K Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 315,19
308 Moreno García, Natividad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45269697Q Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 409,54
309 Moreno Guerrero, Antonio José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45103457C Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.600,00
310 Moreno Santos, Olga  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 7978792T Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 260,00
311 Morillas García, Elisa María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 23231113D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 99,25
312 Morillas García, Elisa María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 23231113D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 200,00
313 Morillas García, Elisa María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 23231113D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 3 64,20
314 Morillas García, Elisa María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 23231113D Melilla  . . . . . . . . . . . . . 4 200,00
315 Motos Cabanillas, Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45300984T Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 233,75
316 Moya Cano, Enrique  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 21418356C Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 85,20
317 Moya Gaitán, Antonia María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45289174N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 73,03
318 Muela Jiménez, Manuel Elías  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 24251810N Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 266,50
319 Muñoz Arbona, David  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45091179R Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 136,49
320 Muñoz Calatayud, Gloria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45053477L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 548,40
321 Muñoz Hernández, Gema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45296104L Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 124,35
322 Muñoz Martínez-Caballero, Carolina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45076633Z Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 360,07
323 Muñoz Muñoz, Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45061673G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 285,84
324 Muñoz Muñoz, Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45061673G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 743,85
325 Murcia Llacer, Carles Enees  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 73561702C Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 486,24
326 Muriana Gómez, Sandra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45306843V Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 557,12
327 Muriana Gómez, Sandra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45306843V Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 151,26
328 Navarro García, Juan Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45088593Z Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 242,69
329 Nolla Alos, Rosario  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 40850490Y Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 500,45
330 Ortega Dotor, Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45069390Q Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.132,19
331 Ortega Dotor, Pilar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45069390Q Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 687,58
332 Ortega Mora, Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45084716R Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 64,20
333 Padilla Conesa, Eduardo Francisco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45272835A Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 92,75
334 Padilla González, Dolores del Mar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 27502819V Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 515,75
335 Parra González, María Elena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45096467E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
336 Parra González, María Elena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45096467E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 90,00
337 Parra González, María Elena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45096467E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 3 475,94
338 Pereda Lázaro, Rosa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45065652G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
339 Pérez Mejías, Rafael  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 31624493E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 46,20
340 Pérez Mejías, Rafael  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 31624493E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 511,57
341 Pérez Molina, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45282699T Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 666,25
342 Pérez Rivera, Diego José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45079192C Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.600,00
343 Pérez Rivera, Diego José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45079192C Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 251,00
344 Pérez Rodríguez, Rosa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 11937914V Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 260,00
345 Píriz López, Agustín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 11925744Z Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.360,60
346 Polo Gil, Raquel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 38805457H Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 46,20
347 Pozo López, María Teresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45069942Q Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 46,20
348 Pozo Tejada, Marina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 79011789G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 64,20
349 Priego Quero, Laura  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45090860G Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 171,70
350 Quintanilla Muñiz, Ricardo Francisco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 13930665W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
351 Quintanilla Muñiz, Ricardo Francisco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 13930665W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 200,00
352 Ramos Fernández-Torrecilla, Concepción  . . . . . . . . . . . . . . . . . N 4120539C Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 302,00
353 Ramos Palomo, Juana María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45075938D Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 181,28
354 Ramos Peula, Sergio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45090905A Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 880,00
355 Ranea Martín, Juan José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 53152120V Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 46,20
356 Regalón López, Sonia María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45284261K Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 1.600,00
357 Reverte López, Ignacio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45291762R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 457,05
358 Reyes Palacios, María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75808623W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 1.447,08
359 Rivas Méndez, Juan Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 31397345E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 950,00
360 Rivera Canel, María Luz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 11352107C Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 302,00
361 Roda Núñez, Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45078123D Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 64,20
362 Rodríguez Carrillo, Andrés  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 74675017C Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 260,00
363 Rodríguez Casaubón, Ramón  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45082273L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 597,42
364 Rodríguez Figueroa, Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 78031216J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.600,00
365 Rodríguez Gómez, María Begoña  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 9713902J Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 198,42
366 Rodríguez Redondo, Vicenta Eugenia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45091715P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 46,20
367 Rodríguez Rodríguez, Francisco Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45062765S Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 50,00

N.º Apellidos y nombre Identifi cador Provincia Sol. N.º Importe

      



BOE núm. 251 Viernes 19 octubre 2007 42615

368 Rodríguez Romero, Pablo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 14253382Y Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 53,75
369 Rodríguez Ruiz, José María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45073687N Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 48,08
370 Rosa Beneroso, María Auxiliadora  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45054649H Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 783,70
371 Rubio Quesada, Fermín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45265635W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 156,90
372 Ruiz Antoñanzas, Marina Victoria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45282769R Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 493,00
373 Ruiz Castilla, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 52285508E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 149,70
374 Ruiz Laso, Adrián  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 13687124P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 507,00
375 Ruiz Laso, Adrián  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 13687124P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 580,00
376 Ruiz Laso, Adrián  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 13687124P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 3 1.158,22
377 Ruiz Navas, Áurea  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45072834X Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 280,00
378 Ruiz Quintero, María Ángeles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45279857X Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 320,84
379 Sada García, Ignacio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 50283929H Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 51,60
380 Sada García, Ignacio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 50283929H Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 103,20
381 Sadik Mohamed, Bailla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45085472K Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.600,00
382 Salas Rodríguez, María del Pino  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 24263444P Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 660,38
383 Salas Rodríguez, María del Pino  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 24263444P Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 280,55
384 Salas Rodríguez, María del Pino  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 24263444P Melilla  . . . . . . . . . . . . . 3 38,00
385 Salcedo López, Rocío  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45102858L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 820,62
386 Sales González, Ana María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 19842889F Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 583,81
387 Salvat Castellanos, Jaime  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 32032267Y Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,01
388 Sánchez Hidalgo, María del Mar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45071378A Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 289,29
389 Sánchez Iglesias, Gema María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45296517H Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 391,15
390 Sánchez Iglesias, Gema María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45296517H Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 118,28
391 Sánchez Jiménez, Juan Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45089081L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 997,75
392 Sánchez Núñez-Arenas, Rosario  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 696213A Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 273,53
393 Sánchez Portillo, María Amalia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 79234092N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 163,54
394 Sánchez Umbría, Ana María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45087209X Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
395 Sánchez Umbría, María de las Nieves  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45087208D Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
396 Sánchez-Tembleque Letamendía, Adelaida  . . . . . . . . . . . . . . . . . N 50423621P Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 155,60
397 Santamaría Montero, Eva María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45295260A Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
398 Santana Bastida, María Susana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45091384E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 130,00
399 Saura Cantón, María Ángeles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45077627L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 180,78
400 Serfaty Bittán, Sara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45298125Q Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 226,37
401 Serfaty Bittán, Sara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45298125Q Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 130,00
402 Serfaty Bittán, Sara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45298125Q Melilla  . . . . . . . . . . . . . 3 130,00
403 Serrais Benavente, Francisca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45065542D Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 488,62
404 Shivdasani Balani, Raju  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45080481K Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.426,74
405 Sieres Del Valle, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45058958A Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 241,00
406 Simón Rosel, José Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 78741915N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 511,57
407 Simón Rosel, José Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 78741915N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 200,00
408 Solla Castiñeira, María Aránzazu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 44085036Q Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 706,87
409 Soroche Montesino, Estela  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45301676W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 60,00
410 Soroche Montesino, Estela  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45301676W Melilla  . . . . . . . . . . . . . 2 200,00
411 Tallón Pérez, Juan Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 24234721N Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 325,15
412 Tomás Giner, Alicia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 21599145Y Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 1.247,12
413 Toro Villena, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 33396379B Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 648,87
414 Torrecillas Martín, Noelia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45105703N Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 90,00
415 Torrecillas Martín, Noelia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45105703N Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 459,14
416 Torres Mira, María Soledad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45075833L Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 991,00
417 Urdiales Molina, Encarnación  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45299154X Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 200,00
418 Vargas-Machuca Casas, Patricia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 26012047J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 270,02
419 Vargas-Machuca Casas, Patricia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 26012047J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 148,07
420 Vega Ortega, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75730258K Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 80,00
421 Vega Ortega, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75730258K Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 80,00
422 Vega Ortega, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 75730258K Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 3 46,20
423 Vega Rabanal, María Mercedes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 33365803W Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 332,16
424 Vega Rabanal, María Mercedes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 33365803W Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 228,39
425 Vicente Moreno, Montserrat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45089406E Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 371,90
426 Vidorreta García, Concepción  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 73069696F Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 402,22
427 Vílchez Martínez, Dolores  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 24272281J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 130,00
428 Vílchez Martínez, Dolores  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 24272281J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 2 605,00
429 Vílchez Martínez, Dolores  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 24272281J Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 3 130,00
430 Vivancos Fernández, Sonia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45093847R Ceuta  . . . . . . . . . . . . . . 1 146,50
431 Vizcaíno Sánchez, José Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 45278243Y Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 329,20
432 Yáñez Alonso, María Isabel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 2632079M Madrid  . . . . . . . . . . . . . 1 302,00
433 Zorrilla Lozano, Amparo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N 26468567Y Melilla  . . . . . . . . . . . . . 1 485,84

   Importe total  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 184.240,71

N.º Apellidos y nombre Identifi cador Provincia Sol. N.º Importe

      


